500
E
1
L
2
L
3
A
4
T
5
V
6
2
7
2
8 9
M
10 11
0
VELL T 4.5 max.
101 100 μH
M ±20 %
N ±30 %
4R7 4.7 μH
2.0±0.5
(1
.4)
10.0±0.5
10
.0
±0
.5
4.2±0.3
7.7
12
.6
3.0
Series: V
Type:    ELLATV
Apr. 201301
     (mm)     (mm)
RoHS
功率电感 / 绕线型
■ 焊接条件，安全注意事项
 请参考（共通情报）
拉带方向
500
30 %　　　　　　       45 ℃　　　　　　　　　　　　(     20 ℃　　　）
2.0±0.3 4.0±0.3
16.0±0.3
11
.5
±0
.3
1.
75
±0
.3
0
24
.0
±0
.5
8
°
m
ax
.
4.8±0.3
0.4±0.1
R0.5 max.
φ1.5
+0.1
–0
■
✽ �
■
 (100 kHz)   (at 20 °C) ✽
(mA) max.(µH) (m�)
ELLATV1R5N 1.5
±30 %
5.3
±20 %
6700 1R5
ELLATV2R2N 2.2 6.3 6200 2R2
ELLATV3R3N 3.3 8.8 5350 3R3
ELLATV4R3N 4.3 10 5000 4R3
ELLATV5R1N 5.1 14 4350 5R1
ELLATV6R8N 6.8 16 4000 6R8
ELLATV8R2N 8.2 18 3700 8R2
ELLATV100M 10.0
±20 %
23 3300 100
ELLATV120M 12.0 25 2900 120
ELLATV150M 15.0 32 2800 150
ELLATV180M 18.0 38 2500 180
ELLATV220M 22.0 45 2200 220
ELLATV270M 27.0 56 2000 270
ELLATV330M 33.0 62 1800 330
ELLATV390M 39.0 74 1600 390
ELLATV470M 47.0 94 1550 470
ELLATV560M 56.0 100 1350 560
ELLATV680M 68.0 130 1200 680
ELLATV820M 82.0 150 1100 820
ELLATV101M 100.0 180 1000 101
ELLATV121M 120.0 190 840 121
ELLATV151M 150.0 250 780 151
ELLATV181M 180.0 320 750 181
ELLATV221M 220.0 360 700 221
ELLATV271M 270.0 460 600 271
ELLATV331M 330.0 550 550 331
ELLATV391M 390.0 690 520 391
ELLATV471M 470.0 780 470 471
ELLATV561M 560.0 820 390 561
ELLATV681M 680.0 1150 370 681
ELLATV821M 820.0 1270 340 821
ELLATV102M 1000.0 1750 320 102
Sep. 201000
扼流线圈
本公司在更改设计、规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
型　号
电感
容差 容差
直流电阻 电流容值
标　识
电流容值由相对电感标准值 以内,或线圈发热 以内，二者中较小值而定。 以 为基准
　　　　(mm) 包装方法
个/卷
特征例